
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 54/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2018 a
las 12:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio para la difusión y promoción de los valores turísticos, culturales,
deportivos y patrimoniales de la provincia de Teruel en el evento,grabación, producción y
comercialización de la película "ZERO"

Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicación de la promoción de los valores turísticos, culturales , deportivos y patrimoniales de la provincia de Teruel en
el evento, grabación producción, y comercialización de la película "Zero" por ser el único contratista que posee derechos
sobre la película citada

Adjudicado

Adjudicatario

NEMESIS MEDIA S.L.
Identificador empresa B98537004

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAu3%2FCQb2tOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003146024 |  2018-308878 | Mon, 20 Aug 2018 12:14:05:544 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151940345435438251357439146026003790444 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAu3%2FCQb2tOmq21uxhbaVQ%3D%3D

